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TarTalomjegyzék helyeTT
Bő egy hónappal ezelőtt az év-

nyitón figyeltem az apró elsősöket 
az iskola hatalmas udvarán. Hogy 
izgulhattak! A torkukban dobog-
hatott az kis hatéves szív. Pedig 
nem az iskolától féltek, nem a 
rossz jegyektől, hanem az isme-
retlentől. Attól, hogy nem tudják, 
mi fog velük történni. Hasonló 
helyzetben anya vagy apa sokat 
segíthet azzal, ha elmondja a nap 
eseményeit, sorra veszi a várható 
történéseket lépésről, lépésre, és az 
ismertető végén álljon ott: én ott 
leszek és várlak. 

De lássuk be, felnőttként is tar-
tunk a szokatlantól, a feltérképe-
zetlentől. Néha úgy érezzük, jó 
lenne tudni, mit hoz még a jövő. 
(Pedig ez valószínűleg nem igaz.) 
De mivel erre még nem találtak 
fel semmit, így marad a rejtély. 
Ám nem minden nap tartogat 
számunkra valami újdonságot. 
A legtöbb felnőtt számára a na-
pok nagyon is egyformán telnek. 
Munkával, terhekkel, fáradsággal, 
s a tegnapinál is több gonddal. 
Márpedig ez óriási veszélyt hor-
doz! A lemondás, a fásulás ve-
szélyét. Olykor fel kellene idézni, 
mit éreztünk a legelején. Felnőtt 
létünk, hivatásunk, szerelmünk 
kezdetén. Felidézni az akkori ér-
zéseket, célokat, majd erőt meríte-
ni belőlük. 

Amikor először sétáltam végig 
egy bizonyos folyosón, kitörni, ki-
robbanni akaró öröm feszült ben-
nem. El sem hittem, hogy ezt meg-
tehetem, hogy ezt nekem szabad, 
sőt ezentúl gyakran teszem. Már 
sokat csitult az érzés, de a tisztelet, 
áhítat még megmaradt. Az alázat 
és elhivatottság nem szabadna, 
hogy elkopjon, mert akkor más is 
elromlik. Ha a közöny és cinizmus 
költözik a helyére, azok rossz útra 
visznek. Soha, de soha ne feledjük, 
mit akartunk megvalósítani!

Többször gondoltam már arra, 
mi lenne, ha beszélhetnék 16 éves 
önmagammal. Mit mondanék? 
Mire hívnám fel fiatal(abb)kori 
énem figyelmét? Milyen hibákat 
nem engednék elkövetni és mit 
hagynék változatlanul. Tudom, 
ez a kérdés nemcsak engem fog-
lalkoztat. Ám e néhány sor írása 
közben megfordítottam a dolgot. 
Tini önmagam mit róna fel fel-
nőtt énemnek? Az ő szemével mit 
rontottam el? Valóban érdekel, 
ugyanis javítani sosem késő. 

Futakiné Debreczeni Ilona

folytatás a 3. oldalon

megSzaPoroDTUNk

Megérkezett Alfa, a község nyájának első kisbáránya, aki már Dobozon is fogant

Zsigmond Károly iskolaigazgató megnyitotta a 2012/2013-as tanévet.

XV. DoBozI kUlTUrÁlIS héT

„még NyÍlNak a VÖlgyBeN a kerTI VIrÁgok…”
Újra lyoNBaN

2012. szeptember 24-29-ig tar-
tott hatnapos rendezvénysoroza-
tunk, a XV. Dobozi Kulturális Hét 
elnevezéssel.

Szeptember 24-én, 11 órától az 
általános iskola felsős diákjainak 
kedveskedtünk egy ifjúsági színhá-
zi előadással, „Lóg a Tóga” címmel. 
A vidám, zenés színdarab, ami nagy 
sikert aratott a fiatalság körében, 
a Szegedi Miniszínház művészei-
nek előadásában elevenedett meg a 
színpadon.

Kedden az alsós tanulók és 
az óvodások tekinthették meg a 
„Vásárfiak” című klasszikus mesejá-

tékot, a Napsugár Bábszínház mű-
vészeinek előadásában. A gyerkő-
cök nagyon élvezték a bábelőadást.

Szerdán a játéké volt a főszerep, 
a helyi iskolásainknak népi játszó-
házat szerveztünk a szüret jegyében, 
a Széchy Tamás Emlékházban, ahol 
kiélhették a kis ügyes kezűek az al-
kotási vágyukat. A gyerkőcök ter-
mészetes anyagokból készíthettek 
tárgyakat, süthettek és díszíthettek 
mézeskalácsot, fűzhettek gyöngyöt, 
csuhézhattak, kukoricát morzsol-
hattak, és a kukoricacsutkákból 
építhettek tornyot is. 

Szeptember 27-én, filmvetítést 

Elkezdődött, sőt itt a vége a 
szeptembernek, már el is telt egy, 
a tíz iskolás hónapból, pedig „még 
zöldell a nyárfa az ablak előtt”.

Ha pesszimista lennék, azt mon-
danám, hogy az idő is elromlott, 
miután elkezdődött az iskola. De 
én inkább optimista vagyok, és azt 
mondom, hogy az időjárás is segít 
nekünk abban, hogy a jól felszerelt, 
tágas és világos tantermeinkből ne 
kifele vágyjunk, hanem érezzük jól 

magunkat benne és szívjunk ma-
gunkba minél több új ismeretet, 
akár az internet, akár a digitális táb-
la segítségével. 

A szeptember 3-án tartott évnyi-
tó ünnepségünkkel kezdetét vette 
a 2012/2013-as tanév, melyre ven-
dégként érkezett dr. Kovács József 
a Pándy Kálmán Megyei Kórház 
igazgatója, az Országgyűlés Egész-
ségügyi Bizottságának elnöke. Kö-

Úgy jár-kel közöttünk, teszi 
csendben a dolgát és éli a kamaszok 
átlagéletét egy pici lány, mintha va-
lóban ugyanolyan lenne, mint mi. 
Pedig valamiben mégis más: mesé-
ivel, előadó-képességével nemcsak 
hazánk jó néhány zsűrijét nyűgözte 
már le; meséinek híre – és ő maga 
- Franciaországig is eljutott. Nánási 
Andrea Bianka idén nyáron ismét 
Lyonban járt, ahol ugyanolyan sze-
retettel fogadták, mint első alka-
lommal. Az oklevél, érem és kupa 
tárgyi bizonyítékai annak: nemzet-
közileg is elismerik őt. Arra kértem, 
meséljen lyon-i útjáról…

„Nem is tudom, hol kezdjem. 2011 
decemberében részt vettem egy Nem-
zetközi író versenyen. Franciaország-
ban, Lyonban rendezték meg, ahol 
én képviseltem Magyarországot. Két 
kategória elő helyezettje lettem. Ek-
kor egy Művészeti Iskola nevében 
Adrienn Walach felajánlott egy két 
hónapos ösztöndíjat. De sajnos nem 

akartam annyi ideig kint maradni 
Lyonban; ezért úgy döntöttem, hogy 
augusztusban részt veszek az őszi ver-
senyen és utána hazajövök. Így hát 
augusztus 29-én, a születésnapomon 
elindultam Lyonba, előtte két héttel 
ki kellett küldjem a mesémet, hogy 
benevezzenek a versenyre.

Kilenc napot töltöttem Lyonban a 
művészeti iskolában, ami számomra 
csodásan telt és egyben sikeres is volt; 
mivel az én mesém érte el az első he-
lyezést.

A lakóhelyünkhöz legközelebb ta-
lálható természetes vízről kellett írni. 
Az én mesém címe: „A Körös szü-
letése”. A neves francia írókból álló 
zsűri szerint az én mesém érdemelte 
az első helyezést. Eredményhirde-
téskor nemcsak az első helyezettnek 
járó serleget kaptam meg, hanem egy 
emlékplakettet, amelyben dicséretben 
részesítenek engem és a Dobozi Álta-
lános Iskolát is.

Az eredményhirdetést követően 
összepakoltam, elindultam haza. Ide-
haza a Magyar-Roma Írószövetség 
együttes kitüntetését kaptam meg, 
amelyben dicséretben részesítenek 
írói munkámért.

Ezennel szeretném megköszönni 
az önkormányzatnak, hogy részemre 
megkönnyítették az utazást, és a ci-
gány nemzetiségi önkormányzatnak a 
támogatását, tanáraimnak, hogy sze-
retettel vártak haza.”

Szeretettel és büszkeséggel vár-
tunk! További sok sikert kívánunk! 

(Bianka meséjét a Dobozi Hírmondó 
novemberi számában olvashatják.)

Futakiné Debreczeni Ilona

folytatás a 4. oldalon

MEGHÍVÓ
Doboz Nagyközség Képviselő-testülete 

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját
2012. október 20-án szombaton 11 órára

a Széchy Tamás Emlékház ünnepélyes átadására 
és a Helytörténeti kiállítás megnyitójára.

helyszín: Széchy Tamás emlékház
Avatóbeszédet mond: Simon István Tamás polgármester 
Az ünnepségen részt vesznek a Magyar Úszó Szövetség 
képviselői, Széchy Tamás egykori tanítványai, követői, 

olimpikonok és világbajnokok 

MEGHÍVÓ
Doboz Nagyközség Önkormányzata szeretettel 

meghívja településünk minden lakóját  
2012. október 19-én 17 órára 

a polgármesteri hivatalba, 
hogy az 1956-os forradalom évfordulóján 

együtt emlékezzünk.
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a SzeNNyVÍzCSaTorNÁzÁSrÓl 
lépések a keoP – 1.2.0/B10 – 2010-0065 projekt életében
2012. szeptember 12-én az 

NKEK Nemzeti Környezetvédelmi 
és Energia Központ Nonprofit Kft. 
helyszíni ellenőrzést tartott. Az 
ellenőrzés tárgyát a projekt előre-
haladásának, műszaki tartalmának, 
(köz) beszerzéseinek, pénzügyi 
dokumentumainak, nyilvánosságá-

nak, horizontális szempontjainak 
vizsgálata képezte. Az ellenőrzés a 
Közbeszerzési Bizottság, valamint 
Tóth Sándorné közbeszerzési ügy-
intéző sok esetben erőn felüli mun-
kájának köszönhetően hiányossá-
got nem tárt fel.

Megyeri Lajos községgazda 

TeSTÜleTI hÍrek

a NemzeTISégI 
ÖNkormÁNyzaT hÍreI
A Dobozi Cigány Nemzetiségi Ön-

kormányzat 2012. július 23-i ülésén 
Zsigmond Károly elnök lemondott 
tisztségéről; megköszönte a nagyköz-
ségi önkormányzatnak, a képviselő-
testületnek, az intézményeknek és a 
nemzetiségi önkormányzat képviselő-
testületének azt a segítő munkát, amely-
ben 18 éven keresztül támogatták, hogy 
a nemzetiségi önkormányzat működő-
képes maradjon, és megfelelően végezni 
tudja feladatát. Képviselőként továbbra 
is segíteni szeretné a nemzetiségi ön-
kormányzat munkáját a jövőben is. 

Ifj. Zsigmond Károly iskolaigazgató 
példaértékűnek nevezte településünkön 
a nemzetiségi önkormányzat és az in-
tézmények együttműködését. Megkö-
szönte az iskola nevében az elnöknek a 
több éves munkáját, és a megválasztan-
dó új tisztségviselőknek jó munkát és jó 
egészséget kívánt. Ezt követően a Dobo-
zi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete Sztojka Tibor képvi-
selőt választotta meg a Dobozi Cigány 
Nemzetiségi Önkormányzat Elnökévé. 
Az elnökhelyettes Faragó Gábor lett. 

Augusztus 6-i ülésén a Dobozi Ci-
gány Nemzetiségi Önkormányzat mó-
dosította a 2012. évi költségvetését, vala-
mint úgy döntött, hogy 2012. augusztus 
15-én egy egynapos kirándulásra visz el 
51 hátrányos helyzetű cigány gyermeke-
ket Gyomaendrődre. A kirándulás azóta 
megvalósult. A nap programja során a 
gyerekek hallhattak neves cigány költők, 
írók műveiből, illemtanról. 

A program költségét a Dobozi Cigány 
Nemzetiségi Önkormányzat a 2012. évi 
költségvetési rendezvények előirányzatá-
ból vállalta.

a kÖzmUNkaProgramrÓl
Doboz Nagyközség Önkor-

mányzata Képviselő-testülete 2012. 
szeptember 13-án megtartott so-
ros ülésén hatályon kívül helyezte 
a civil szervezetek támogatásának 
rendjéről szóló rendeletét, mivel a 
közpénzekből nyújtott támogatások 
átláthatóságáról szóló törvény sza-
bályozza ezt a tárgyat, és az önkor-
mányzati rendelet  a törvényhez vi-
szonyítva nem tartalmaz szigorúbb 
összeférhetetlenségi szabályokat, 
ezért hatályban tartása nem indo-
kolt. E döntés következtében a Kép-
viselő-testület és Szervei Szervezeti 
és Működéi Szabályzatáról szóló 
rendeletet is módosítani kellett. 

A képviselő-testület az I. félévi 
beszámolónak megfelelően mó-
dosította a 2012. évi költségvetési 
rendeletét. A bevételi és kiadási 
pótelőirányzatok az eredeti költ-
ségvetésben szereplőkhöz képest 
több mint 32 millió forinttal növe-
kedtek.  

Ugyancsak módosítani, illetve ak-
tualizálni kellett az önkormányzat 

intézményeinek alapító okiratait is. 
Döntés született arról, hogy en-

gedélyezik a Mesekert Óvodában a 
maximális csoportlétszámok 20%-
os túllépését három csoportban a 
2012/2013-as nevelési évre, a fel-
kért óvodavezető kérelme alapján. 
A maximális csoportlétszámok 
20%-os túllépésének engedélyezése 
az Általános Iskola esetében szin-
tén megtörtént. Az óvodával kap-
csolatos az a hír is, hogy a személyi 
változások miatt szükségessé vált az 
intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása, ame-
lyet a képviselők jóváhagytak. Szin-
tén jóváhagyta a testület a Gon-
dozási Központon belül működő 
Bölcsőde szakmai programját is.

A 2012. szeptember 27-én meg-
tartott rendkívüli testületi ülésen a 
testület a köznevelésről szóló tör-
vény rendelkezésének eleget téve 
szándéknyilatkozatot tett arról, 
hogy a következő naptári évben 
kezdődő tanévtől vállalja a Dobozi 
Általános Iskola működtetését.

TÁjékozTaTÓ
a súlyos mozgáskorlátozottsághoz 
kapcsolódó gépjárműadó-mentes-

ség megváltozott feltételeiről
A súlyos mozgáskorlátozott szemé-

lyek közlekedési kedvezményeiről szó-
ló – 2011.  július 2-től hatályba lépett- 
102/2011.(VI.29.) Korm. rendeletet az 
egyes kormányrendeleteknek a súlyos 
mozgáskorlátozott személyek közle-
kedőképességének vizsgálatával ösz-
szefüggő módosításáról szóló 61/2012.
(III.30.) Korm. rendelet 2012. március 
31-i hatálybalépéssel módosította.

A Korm. rendelet 7. §. (3) bekezdés a) 
pontja szerint súlyos mozgáskorlátozott 
személy 2012. március 30-át követően – 
beálló vagy beállt egészségromlás követ-
keztében vagy korábbi időponttól fenn-
álló egészségromlás szakhatóság általi 
megállapításának hivatkozott időpontot 
követő kezdeményezése esetén – az aki:
a) a fogyatékos személyek jogairól és 

esélyegyenlőségük biztosításáról szó-
ló 1998. évi XXVI. törvény ( Fot.) 
23. § ( 1 ) bekezdés e) pontja alapján 
mozgásszervi fogyatékosnak minő-
sül, vagy f ) pontja alapján halmozot-
tan fogyatékosnak minősül és halmo-
zott fogyatékosságai közül legalább  
az egyik mozgásszervi fogyatékosság,

b) a 18. életévét be nem töltött, a maga-
sabb összegű családi pótlékra jogosító 
betegségekről és fogyatékosságokról 
szóló 5/2003. (II. 19.) ESzCsM ren-
delet (Mr.) 1. számú mellékletének 
L) pontjában meghatározott moz-
gásszervi fogyatékosságban szenvedő 
személy, vagy aki a P) pontban meg-
határozott többszörös és összetett 
betegségben szenved, amennyiben 
többszörös és összetett betegségei 
közül legalább az egyik mozgásszervi 
eredetű fogyatékosság

c) a Korm. rendelet 8/A § szerinti mi-
nősítési rendszer szerint a közlekedő-
képességében súlyosan akadályozott 
személy, amennyiben ez az állapota 
várhatóan legalább 3 éven át fennáll.
2013. január 1-től adómentesség sú-

lyos mozgáskorlátozottság címén kizá-
rólag a 2012. március 30-át követően 
indult szakhatósági eljárás során kiál-
lított az alábbi iratok egyikével alátá-
masztva adható: 
1. a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális 

Hivatal ( szakértői szerv) által a köz-
lekedőképesség minősítéséről kiadott 
( súlyos akadályozottság fennállását 
várhatóan legalább 3 éves időtartamra 
megállapító ) szakvélemény másolat-
tal,

2. a mozgásszervi fogyatékosságot 
igazoló fogyatékossági támogatás 
(MÁK általi ) megállapításáról szóló 
hatósági határozat, vagy a megálla-
pítás alapjául szolgáló hatályos szak-
hatósági állásfoglalás, szakvélemény 
másolattal vagy

3. 18 év alatti, kizárólag mozgáskorlá-
tozott gyermek esetén tartós beteg-
ségről, illetve súlyos fogyatékosságról 
kiadott igazolás-másolattal.
Amennyiben ezen okiratok egyikével 

sem rendelkezik az Önkormányzat Jegy-
zőjénél kérelmezheti a közlekedőképes-
ség minősítését a mellékelt kérelem és 
a közlekedőképesség minősítését elő-
segítő, rendelkezésre álló eredeti orvosi 
dokumentációk és egyéb iratok benyúj-
tásával. Az iratok hitelesített fénymáso-
latban a szakértői szervhez kerülnek.

Felhívom az adózók figyelmét, hogy 
a szakértői szerv a szakvéleményét 60 
napon belül adja ki.

Abban az esetben, ha az adózó 2012. 
december 31-ig nem szerzi be és nem 
mutatja be az adóhatóságunknál a 2012. 
március 30-át követően kiállított iga-
zolást, adómentesség csak ( bevallás 
benyújtása mellett ) az új igazolás kiállí-
tását követő hónap 1. napjától jár.

2013. évtől az ún. „7 pontos igazo-
lással „ rendelkező személyek nem te-
kinthetők súlyos mozgáskorlátozott-
nak,  így gépjárműadó mentességre 
sem jogosultak.

Doboz, 2012. október 8.
Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

Az ősz a betakarítás időszaka. A régi 
időkben a pásztorok György naptól 
Szent Mihály napjáig szolgáltak, és 
miután szeptember végén visszatértek 
a rájuk bízott jószágokkal, megkapták 
fizetségüket, és megünnepelték az el-
múlt hónapokat verejtékes dolgos nap-
jait a szüreti vigadalmakban.

Az elmúlt évben a START mező-
gazdasági mintaprojektnek köszön-
hetően több parlagon heverő földet 
is megműveltek a bekapcsolódó 
települések. A termény egy részét 
eladásra kínálták, míg a nagyobb 
hányadát az adott község vagy város 
intézményeiben, főként a konyhá-
kon hasznosították. Így volt ez Do-
bozon is. Ahogy azt már a Dobozi 
Hírmondó szeptemberi számában 
is olvashatták, a közel ¼ hektáron 
15 mázsa hagyma termett, ebből 1 
mázsát pedig már a nyár folyamán, 
a Mézes Fesztiválon felhasználtak a 
főzőverseny résztvevői.

Október első hetére valamennyi 
terményt betakarították a szorgos 
kezek. Így mind a zöldborsó, mind a 
bab és a krumpli is zsákokban várja a 
raktárakban a hasznosítást.

Közben elkezdődött a dobozi ha-
tárban a kukorica törése és kombájnok 

általi betakarítása is. Az önkormányzat 
ezúton is szeretne köszönetet monda-
ni annak a közel tucatnyi gazdának, 
akik a kukoricakórójukat, felajánlották 
a nyáj takarmányozására, valamint a 
Polgármesteri Hivatal és a Gondozási 
Központ fűtésére. Továbbá ugyancsak 
köszönjük a lucerna felajánlását.

A mezőgazdasági munkákon túl 
más feladatok is hárulnak dolgozóink-
ra. A közterületek és a falu határának 
karbantartása is több mozzanatban 
valósult és valósul meg a következő 
hetekben. Az árkok és elvezető csa-
tornák rendbetétele nagy fontosságot 
élvez, hiszen az elmúlt időszak idő-
járásának kiszámíthatatlansága miatt 
érdemes felkészülni egy-egy teteme-
sebb csapadékkal járó esőzésre.

Ugyancsak a belvízvédelemhez kap-
csolódóan történt meg a tiltók kor-
látjainak lefestése is a napokban. A 
tiltók a zárt csatornákból vezetik el a 
belvizet, és egy esetleges szennyeződés 
során a zsilipek leeresztésével meggá-
tolják, hogy a fertőző vagy bármilyen 
veszélyes anyag a holtágba kerüljön.

A következő hónapok már részben 
a hidegebb, téli időszakra való felké-
szüléssel telnek majd. 

Krupincza Mariann

megkérDezTÜk 
olVaSÓINkaT…

Ön mit tud Széchy Tamásról?
Szelezsánné 
Csapó Mária 
– Azt hiszem, hogy 
1997-ben járt itt 
Dobozon, jöttek 

vele a tanítványai is. Színvonalas 
műsorral köszöntötték a művelő-
dési házban, majd üdvözölték az 
osztálytársak; ő pedig megható-
dott a fogadtatástól. Akkor kapta 
a Doboz díszpolgára címet. 
Nagyon örült neki.

Szelezsán Katalin 
– Úszóedző volt. 
Az ő tanítványa 
volt többek között 
Czene Attila, Darnyi 

Tamás és Verrasztó Zoltán is. 
Takácsné 
Molnár Ilona 
– Dobozon éltek a 
szülei, az édesapja 
volt a jegyző, 

édesanyja a postamester. Most 
fogják átadni az emlékházat. 
Eddig a művelődési ház őrizte az 
íróasztalát, foteljét. 

Tóth Lajosné 
– Úszóedző volt. 
Gyerekkorában itt 
élt a szüleivel, itt 
nőtt fel. Hamaro-

san megnyitják az emlékházat, 
aminek a megnyitójára én is 
elmegyek. 

Polgármesteri fogadóóra és 
panasznap minden hétfőn.
Időpontot személyesen vagy 
a 268-765-ös telefonszámon 

lehet kérni.

A képviselő-testület  
2012. október 31-én 14 órától 

tartja következő ülését 
a polgármesteri hivatal 
tanácskozó termében.

Az ülések nyilvánosak.  
Mindenkit szeretettel várunk!

A képviselő-testület szeptemberben két alkalommal ült össze.

Sok gazda ajánlotta fel kukoricakóróját a nyáj takarmányozására.

Az árkok és elvezető csatornák tisztítása folyamatban van.
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„legyÜNk még gyerekek!!!”

2012.szeptember 3-án elkezdő-
dött az új tanév. Ez a tény az első 
osztályosok és szüleik számára hozta 
a legnagyobb változást.  Hogy ezt 
a nehézséget könnyebben tudják 
leküzdeni a kis újdonsült nebulók, 
ezért iskolánkban már évek óta ha-
gyomány az óvoda- iskola átmenetet 
elősegítő projekt. A projekt tartalma 
és hossza változó. Idén három napig 
ismerkedtek a gyerekek és a tanár 
nénik egymással, az iskola rendjével. 
Az első órákban együtt volt a két első 
osztály a foglalkozásokon, a követ-
kező két órán a saját tantermükben 
a tanár nénijeikkel. Az utolsó órák-
ban pedig meglepetésként az óvó 
nénik segítségével együtt játszottuk 
az óvodai játékaikat a ligetben, mely 
játékok mindig kapcsolódtak az az-
napi témához. Játékos formában 
elevenítettük fel mindazt, amit az ál-
latokról tanultak eddig az óvodában 
és a szüleiktől, a Hófehérke és a hét 
törpe meséje segítségével az érzel-
mek világát fedezhették fel a gyere-
kek. A harmadik napon a testrészek 
és az érzékszervek kerültek terítékre! 
Ezt szó szerint is kell érteni, hiszen 
az általuk hozott gyümölcsökből kü-
lönböző formák, alakzatok kirakása 
után nagy lakomát is csaptunk. A 

projekt zárásaként elhívtuk a szülő-
ket is, hogy hallgassák meg a gye-
rekek élménybeszámolóit, tekintsék 
meg az elkészített munkáikat. Az is-
kola folyosóját díszítették a tanulók 
által készített alkotások. 

Bizton állíthatom, hogy minden-
képpen sikerrel végződött az első 
hét. Mire alapozom ezt? Láttam a 
gyerekek gyümölcstől maszatos ar-
cán, az óvó nénik féltő, de büszke 
tekintetén, hallottam a szülők el-
ismerő, dicsérő szavait gyermekeik 
beszámolói után. Köszönjük a szü-
lők érdeklődését, részvételét és a sok 
gyümölcsöt!

Hogy mennyire szükség van erre, 
mi sem bizonyítja jobban, mint az 
az öröm, amit láttam egy színházi 
előadás kapcsán, amikor meglátták 
az ismerős, szeretett óvó néniket. 
Ezúton is köszönjük eddigi munká-
jukat, a projekthez nyújtott segítsé-
güket!

A projekt résztvevői: Szabó Fe-
rencné Julika, Czinanó Sándorné, 
Szatmáriné Szabó Angelika, Mol-
nárné Szabó Zsófia, Kissné Lukucz 
Katalin, Kádár Ádámné, Szabóné 
Surinás Andrea, Vágnerné Lipták 
Zsuzsanna

Kádár Ádámné

szöntőjében sikeres tanévet kívánt 
felnőtteknek, gyerekeknek egyaránt, 
valamint felhívta a tanulók figyel-
mét arra, hogy eredményes munkát, 
sikeres tanévet sok szorgalommal és 
kitartással lehet csak elérni. Hason-
lókra szólított Zsigmond Károly is-
kolaigazgató: „Ahhoz, hogy előbbre 
lépjünk, hogy kitáguljon előttünk a 
lehetőségek tárháza sok munkára 
van szükség, sok tanulásra. Ehhez a 
Dobozi Általános Iskola biztosítja 
a feltételeket és lehetőségeket, csak 
élned kell vele!” 

Egy évnyitó mindig tartogat va-
lami újat, újdonságot. Új dolog van 
az épületben: a frissen kialakított, 
felújított öltözők a felsős gyerekek 
számára. Újdonság van a reggeli so-
rakozónál: pöttöm elsősök keresik a 

kettes sort, akik életük fontos ese-
ményén vannak túl az iskolakezdés-
sel. És a sorakozó elejéről hiányoz-
nak valakik, akik miután „kinőtt a 
szárnyuk”, elrepültek tőlünk, és akik 
helyére újak léptek, betöltve a nyol-
cadikosoknak járó helyet. 

Valamint mindenkinek újdon-
ság az ebben az évben bevezetett 
digitális napló, melyet a májusi jó-
tékonysági estünk bevételéből sike-
rült megvásárolni. Ez a napló mo-
dernizálja a munkánkat, és a szülők 
könnyen tájékoztatást kaphatnak a 
gyerek tanulmányait illetően, egy 
kód és az internet segítségével ott-
honról belepillanthatnak a naplóba, 
saját gyermekük oldalára.

Azonban a személyes találko-
zást továbbra is fontosnak tart-

juk. „Minden szülőt arra biztatok, 
hogy bátran keresse fel iskolánkat 
problémáival. Az első kézből ka-
pott információ a biztos, ne üljünk 
fel pletykáknak vagy rosszindulatú 
véleményeknek. Elsősorban a neve-
lésben kérjük a segítségüket! Az ok-
tatást mi elvégezzük, hiszen ehhez 
értünk, ezt tanultuk. Az előírt sza-
bályokkal oktatunk, de a nevelésben 
nagy szerepet kell vállalnia a szülő-
nek.” – szólt évnyitó beszédében a 
szülőkhöz iskolánk igazgatója.

Új tanév, új feladatok. Kívánom, 
hogy az erő, kitartás és tenni akarás 
is újult legyen! Az új feladatokhoz, 
új sikereket és új lelkesedést kívá-
nok pedagógus társaimnak és a ta-
nulóinknak egyaránt!

Debreceni Hajnalka

„még NyÍlNak a VÖlgyBeN a kerTI VIrÁgok…” - folytatás az 1. oldalról

Az ünnepélyes évnyitó középpontjában a legkisebbek, 
az első osztályosok álltak

Az ünnepség vendégei: dr. Kovács József országgyűlési 
képviselő, az Egészségügyi Bizottság elnöke; Simon István 
Tamás polgármester és Békési Mihály Tibor alpolgármester

FELHÍVÁS
2012. október 15-én 
hétfőn 12-17 óráig 
papírgyűjtés lesz.

helyszín: 
a művelődési ház parkolója.

a papír mellett a 
műanyagflakonokat is gyűjtjük. 
Kérjük a lakosságot, segítsék a 

tanulókat a gyűjtés során.

meghÍVÓ
Szeretettel hívjuk és várjuk Önt és ismerőseit, barátait

2012. november 10-én 19 órára a Mesekert Óvoda Ovibáljára 
Helye: Művelődési Ház 

Program: a zenéről Gallyas Tibor és társa gondoskodik, tánc, 
mulatság, meglepetés műsor, evés, ivás, vígasság, jótékonyság. 

Belépőt az Óvodában lehet vásárolni. 
Felnőtt belépő: 1.000 Ft – Gyermek belépő: 500 Ft

A vacsorát mindenki a batyujában hozza. Az est folyamán 
tombolasorsolást tartunk. Kérjük, tombolatárgyakkal és 

egyéb felajánlásaikkal segítsék a rendezvényt. 
Kellemes estét, jó szórakozást kívánva 

várjuk az érdeklődőket!

Az első napokban a már jól ismert ligetben játszottak az iskola legifjabbjai

A foglalkozások, tanórák remek hangulatban teltek

OKTÓBERI LAKOMA

Sárguló, ritkuló lombú fák,
üresen ásító fészkek.
A fák alatt egy kis legény
vidáman fütyörészget.

Almát tallózgat lomb között
lapító almát, körtét.
(Kár, hogy a dióágakat
a verők összetörték.)

Megrakja a zsebét, keblét,
s kiül az őszi napra.
Mellette dióval tele
üldögél kalapja.

Követ keres, két jó követ,
föl sem kell állni érte.
Körülötte már ott csücsül
utcája kicsi népe.

Elkezdődik a lakoma.
A szomszédban lekvárt főznek.
Süt a nap, finom szilvaíz
illata van az ősznek. 

Kányádi Sándor

STaFéTa
A stafétában ezúttal Szabó László 

mutatkozik be.

Köszönöm a stafétát kollégámnak 
és barátomnak, Juhász Daninak. 
Szabó László vagyok. Gyulán szü-
lettem 1984-ben és Dobozon nőt-
tem fel. Az általános iskolát 1991-
ben a Dobozi Általános Iskolában 
kezdtem. Az eltöltött nyolc év alatt 
sok barátot szereztem, akik a mai 
napig közel állnak hozzám. Töb-
bükkel még a mai napig is a dobozi 
labdarúgó csapatban futballozok 
együtt. A ballagás után a Kemény 
Gábor Műszaki Szakközépiskolá-
ban újabb 4 év tanulás következett. 
Már a középiskolában kezdett ki-
rajzolódni bennem, hogy a jövőben 
a rendészeti pályán fogok dolgozni. 
Az érettségi megszerzését követően 
2003-ban több szakközépiskolás 
osztálytársammal együtt lehetősé-
gem nyílt az Adyligeti Rendészti 
Szakközépiskolában megkezdeni 
további tanulmányaimat, ahol ha-
tárrendészeti szakon ismerhettem 
meg a szakma minden oldalát. Az 
első év elvégzését követően javarészt 
kényszerűségből a Szegedi Rendé-
szeti Szakközépiskolában voltam 
kénytelen elvégezni a második évet. 

A tanulás nem csak a padok között 
folyt, hiszen szakmai gyakorlaton 
is rész kellett vennem, amelyet a 
gyulai határrendészeti kirendeltsé-
gen töltöttem el. 2005-ben, a sike-
res vizsgát követően határrendész 
őrmesterként kezdhettem el dol-
gozni a Kötegyáni Határrendésze-
ti Kirendeltségen, ahol 3 szép évet 
töltöttem el, és szintén sok barátot 
szereztem. 2008-ban a rendőrség és 
a határőrség integrációját követően 
lehetőségem nyílott, hogy abba a 
faluba mehessek rendőrként dol-
gozni, ahol felnőttem, és ahol a mai 
napig is élek. 2008 szeptemberében 
a rendőrségen belül ismét beisko-
lázásra kerültem, szintén a Szegedi 
Rendészeti Szakközépiskolában, 
ahol körzeti megbízotti szaktanfo-
lyamot végezetem, és sikeres vizsgát 
tettem. Ennek köszönhetően 2008 
decembere óta dobozi körzeti meg-
bízottként folytatom a munkámat. 
Kis idő elteltével, 2009 szeptembe-
rében, a rendőrségen belül, ismétel-
ten lehetőséget kaptam egy újabb 
szaktanfolyam elvégzésére, aminek 
következtében Dunakeszin, szolgá-
lati kutyavezető járőrképesítést, sze-
reztem, és egy új barátra leltem, aki 
a mai napig is hű társam. Az ő neve 
DOKI, akiről azt kell tudni, hogy 
ő egy belgajuhász fajtájú, jelenleg 4 
éves, kan kutya, és már az első talál-
kozásunkkor a szívembe lopta ma-
gát, és ez azóta is így van. A szakma 
népszerűsítése érdekében minden 
évben számos kutyabemutatót tar-
tanak, ahol már több kutya bizonyí-
tott, köztük- az én kutyám- Doki is. 
A dobozi általános iskola életében, 
jelenleg is részt veszek, mint iskola 
rendőr. Főbb céljaim, hogy elvégez-
zek egy főiskolát, és Dobozon lete-
lepedve családot alapítsak, és persze 
szép, hosszú, boldog életet éljek.     

A Juhász Dani által elkezdett sort 
nem szeretném megszakítani, ezért 
a stafétát barátomnak Kovalovszki 
Lajosnak adom át.

FIGYELEM
A Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

 pályázati lehetőség nappali 
tagozatos, felsőoktatási hallgatók 
és felsőoktatási tanulmányokat 

kezdeni kívánó fiatalok számára.  
Felvilágosítás a www.emet.gov.hu 

honlapon vagy 
Polgármesteri Hivatal 1. sz. 

irodájában
Beadási határidő: 2012. november 23.
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szerveztünk az általános iskolás tanulóknak. A power point 
bemutató lényege a szüreti hagyományok, szokások felelevení-
tése, a szüret folyamatának, eszközeinek bemutatása, a szüreti 
felvonulás, mulatság és bál lényegének, menetének és szerep-
lőinek megismerése volt.

Pénteken látogatást szerveztünk a Széchy Tamás Emlék-
házba, ahol már kézműves foglakozásaink beindultak és foly-
nak, és megkezdődtek az előkészületek az október 20-ai ünne-
pélyes átadásra.

Szombaton a szüreti mulatság részesei lehettek mindazok, 
akik ellátogattak művelődési házunkba. A rendezvény nyi-
tó akkordjaként Simon István Tamás, Doboz polgármestere 
mondott beszédet és köszöntötte a vendégeket. A program ke-
retében szerveztük meg az idei Körös-körül Kistérségi Fesz-
tiválunkat is. A Békési Kistérség népi hagyományokat ápoló 
műsorának közreműködői voltak:
- a Békési Vadrózsa Asszonykórus - Békés
- a Körös Citerazenekar - Békés
- a Kamuti Néptánccsoport
- a Köröstarcsai Asszonykórus
- a Berény Népdalkör - Mezőberény
- a Szlovák Pávakör - Mezőberény
- a „Leg a láb”Alapfokú Művészetoktatási Intézmény dobozi 
néptánccsoportjai
- a Dobozi Népdalkör
- a dobozi Mesekert Óvoda néptánccsoportja
- a Kulich Gyula Művelődési Ház néptáncosai

A résztvevők a hagyományőrző műsoron kívül más érdekes 
programokban is részt vehettek a szüreti mulattság alatt. A 
gyerekeket játszóház, szőlőpréselés, mustkészítés várta, illetve 
a dobozi Varázskezek Köre alkotásaiból népművészeti kiállítá-
sunkat is megtekinthették a kedves hozzánk ellátogatók. 

A meghívott vendégek és a helyi hagyományőrző csoport-
jaink bemutatkozása után egy kellemes vacsorát tölthettünk el 
együtt. Majd egy nagyon hangulatos program részesei lehettek 
mindazok, akik beálltak Pintér Tibor, a Csaba Nemzetiségi 
Néptáncegyüttes vezetőjének táncházába.

Reméljük, hogy mindenki számára elérhető, érdekes, színvo-
nalas programsorozatot sikerült ismét összeállítanunk, amely 
során új ismeretekkel, élményekkel gazdagodtak mindazok, 
akik ellátogattak a kulturális programjainkra!

Sziromi Katalin

A Mesekert Óvoda Csipkebogyó néptánccsoportjától szüreti 
bevonulót látott a közönség

A Dobozi Népdalkör szüreti és bordalokat adott elő

„Leg a láb”Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
dobozi néptánccsoportja üveges táncot adott elő

Pintér Tibor, a Csaba Nemzetiségi Néptáncegyüttes vezetője 
tartott táncházat a szüreti mulatságon

 

A gyerekek kipróbálhatták a szőlőprést, megízlelhették a mustot

A mézeskalács-díszítés kézügyességet és kreativitást is igényel

Az előadás interaktív volt, az iskola tanulói 
szívesen vettek részt a darabban

A játszóházban felfedezték a gyerekek:  
a kukoricacsutka játékra is alkalmas

A békési Körös Citerazenekar 
nagy sikerrel szerepelt a fesztiválon

XV. DoBozI kUlTUrÁlIS héT - folytatás az 1. oldalról

Továbbra is itthon vagyunk! 
Tisztelt Fogyasztó! 
Az Ön ivóvíz szolgáltatójának neve megváltozott. 
A Békés Megyei Vízművek Zrt. szolgáltatási tevékenysége az elmúlt  
időszakban megyénken kívül is elnyerte számos önkormányzat megtisztelő bizalmát. Munkatársaink ma 
már nem csak megyénk, de nap mint nap az ALFÖLD megyén kívüli lakosságának ellátása érdekében is 
végzik elkötelezett munkájukat. Kérjük, a jövőben is szokott ügyfélszolgálatainkon forduljon hozzánk biza-
lommal! 

Köszönettel az ALFÖLDVÍZ Zrt. csapata  
www.alfoldviz.hu 
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az akTÍV kIkaPCSolÓDÁS jegyéBeN

„SzÁll az éNek SzÁjrÓl SzÁjra…”

BUShIDo: a harCoS ÚTja

A Mozgáskorlátozottak Békés 
Megyei Egyesületének Dobozi 
Szervezete a dobozi Idősek Klub-
jával közösen két kiránduláson vett 
részt az elmúlt időszakban.

2012. július 26-án a füzesgyar-
mati Kastély Fürdőbe 38 fő, szept-
ember 13-án pedig a cserkeszőlői 
gyógy- és strandfürdőbe 35 látoga-
tott el. 

Vantara György, a Mozgáskorlá-
tozottak Békés Megyei Egyesüle-
te Dobozi Szervezetének vezetője 
elmondta: „Mindkét kirándulás 
remek hangulatban telt, jó a vissz-
hangjuk; ezt azt jelenti, hogy jövőre 

is lesz igény ehhez hasonló utakra.” 
Takácsné Molnár Ilona, az idősek 

klubjának vezetője is pozitívan nyi-
latkozott:

„Maximális ellátásban volt ré-
szünk mindkét alkalommal. Gon-
dolok itt az ebédre, a fürdőzési 
lehetőségekre, utazásra. Mindenki 
jól érezte magát. Füzesgyarmaton 
viszonylag kis területen, egymáshoz 
közel voltunk egész nap, így csalá-
dias hangulatban telt az idő együtt. 
Megható, vicces, régi történetek ke-
rültek elő a beszélgetések alkalmá-
val. Kellemesen elfáradva, feltöltőd-
ve tértünk haza.”

2012. szeptember 15-én Gyu-
lán tartották a II. Országos „Né-
pek tánca, népek zenéje” fesztivál 
elődöntőjét. A szervezők célja az 
volt, hogy összehozzák a hazánk-
ban és határainkon túl élő amatőr 
nemzetiségi hagyományőrző tánc-
együtteseket, zenekarokat, népdal-
köröket, és a hagyományaikat őrző 
nemzetiségek egy fesztivál keretén 
belül bemutatkozhassanak, meg-
ismerkedhessenek más nemezetek 
kultúrájával. 

Az első elődöntőn Csanádapáca, 
Doboz, Felsőszentiván, Gyula, Ko-
mádi, Körösszegapáti, Méhkerék, 
Mezőberény, Tótkomlós, Újiráz 
és Vésztő néptáncos és népdalköri 
csoportjai, illetve népdalos szólók 
mutatkoztak be nagy sikerrel. 

A zsűriben ezúttal Szücsné Mol-
nár Erzsébet népzenész /Veszprém/, 
Tóthné Döme Mária /Makó/ a Ma-
ros táncegyüttes művészeti vezetője, 
Gyalog László koreográfus, Békés 
megyei néptánc stúdió elnöke érté-
kelte a produkciókat.

A Dobozi Népdalkör - eredmé-
nyes szereplése miatt - továbbju-
tott a középdöntőbe. Faragó Gábor 
mint szólóénekes, szintén továbbju-
tott. 

2012. szeptember 21-én 15 dal-
kör részvételével rendezte meg a 
Hódmezővásárhelyi Nyugdíjas Szö-
vetség az I. Tiszántúli Népdalköri 
Találkozót. „Olyan sok mindenben 
szervezünk vetélkedőt, és a nyugdí-
jasok körében nagyon népszerűek 
a népdalok, ezért vetettem fel az 
országos szövetségben, hogy kel-
lene rendezni egy ilyen találkozót” 
– mondta Oskovics György elnök 
a rendezvény megnyitóján a Fekete 
Sas dísztermében. A találkozón a 
zsűri a Dobozi Népdalkört kima-
gasló szerepléséért Nívódíjjal jutal-
mazta..

Ezek a szép eredmények további 
kimagasló teljesítményekre ösz-
tönöznek bennünket. Köszönet a 
népdalkör tagjainak a szorgalmas 
munkáért. 

Nagy Zsuzsanna szakmai vezető

2012. szeptember elején – idén 
negyedik alkalommal – rendezték 
meg a Samuray Kyokushin Ka-
rate SE immár hagyományosnak 
mondható három napos edzőtá-
borát. Az időpont ugyan nem az 
eddigi július közepe lett, ugyanis 
többen nyaralás miatt nem tudtak 
volna részt venni, illetve a Doboz-
Szanazugi Ifjúsági Üdülőközpont 
telítettsége miatt választotta Egye-
sületünk vezetése az iskolakezdést 
követő első hétvégét. 

A karatékák szeptember 7-én – 
pénteken – az iskolai foglalkozások 
befejezését követően jelentek meg 
az Ifjúsági Üdülőközpont nagyter-
mében, hogy a táborban történő 
részvételhez regisztrálják magukat.

A tréningek péntek délután kez-
dődtek egy kis „ráhangolódással”, 
Szabó Ferenc danos mester veze-
tésével. Ezt követően hajnali fél 
egykor futás, gimnasztika, erőnlét, 
technikák és formagyakorlatok után 
ismét zuhanyozhattak a fáradhatat-
lan harcosok. Szombaton reggel 
6-kor, délelőtt 10-kor és délután a 
16 órakor voltak minden eddigi is-
meretet magukban foglaló edzések, 
majd a nap zárásaként este 20 órától 
23 óráig fakultatív kata (formagya-
korlat) szeminárium következett, 
amelyen I. dan fokozatig valameny-
nyi mozgássort átismételhették a 
résztvevők.

Az idei évben mindent felül-
múlóan 37 résztvevővel folytak az 
edzések – ami a sarkadkeresztúri, 
gyulai és dobozi karatékákból tevő-
dött össze – ezek a szokásos kemény 
igénybevétel mellett a mindenkiben 
munkáló feszültséget is felszínre 

hozták. Ennek hátterében a több 
hónapos intenzív felkészülés állt, 
amelynek megkoronázásaként – a 
klub fennállása óta először – saját 
berkeinken belül levezetett övvizs-
gát tartottunk.

A vizsga szeptember 9-én – egy 
reggel 5 órától kezdődő gimnasz-
tikai tréninget követően – 8 órától 
kezdődött 36 vizsgázóval, és déli 12 
órakor az eredményhirdetéssel zá-
rult. A több, mint egy órás erőnléti  
feladatok után a technikai elemek 
számonkérése, majd a formagya-
korlatok, végül pedig a küzdelmek 
következtek.

A küzdelmek nyilvánosak voltak, 
így a legtöbb vizsgázó szülei, isme-
rősei megjelentek. A különböző 
fokozatokra eltérő számú 1,5 per-
ces küzdelmet kellett végrehajtani 
a már igen fáradt vizsgázóknak. 
A legnagyobb számú – 12 ember 
elleni – küzdelmet az 5. kyu fo-
kozatot megszerző Balogh László 
(Doboz), és Papp László (Sarkad-
keresztúr) vívta.

A kyokushin karate övvizsgákon 
kötelező orvos részvétele, az esetle-
ges sérülések ellátása miatt, hiszen 
itt fullkontakt küzdelmek is zajla-
nak. A hagyományainkhoz híven 
ezt a feladatot ez alkalommal is dr. 
Horváth Imre belgyógyász szakor-
vos – 4. danos shotokan karate mes-
ter – látta el. A küzdelmek során 
jelentős sérülést senki sem szenve-
dett, a vizsgakövetelményeket min-
denki sikeresen teljesítette.

Végezetül köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik segítettek, hogy 
ismét megrendezhessük táborunkat.

Gál Péter 4. kyu

A nyári melegben strandra mentek az egyesület és a klub tagjai

A Dobozi Népdalkör részt vett az I. Tiszántúli Népdalköri Találkozón, 
ahol a zsűri Nívódíjjal jutalmazta szereplésüket

A vizsgázó dobozi csapat: Szabó Ferenc, Gyulai Dániel, Balogh László, 
Oltvári Sándor, Oltvári János, Oltvári Zsófia,Szabó Zoltán, 

Gyulai Norbert,Molnár Ákos,Barcsay Rebeka

A fáradhatatlan harcosok

MEGHÍVÓ

A Mozgáskorlátozottak 
Békés Megyei Egyesületének 
Dobozi Szervezete szeretettel 

meghívja Önt és kedves 
családját a  

2012. október 27-én 1800-kor 
kezdődő évzáró vacsorájára.

Helyszín: 
Dobozi Kisvendéglő, 

Doboz, Kossuth tér 23.

Menü: 
csontleves, marhapörkölt

Zene: 
Bajcer Mátyás és lakodalmas 

zenekara

Jegyek a vendéglőben, illetve 
Vantara György szervezetve-
zetőnél kaphatók 1800 Ft-os 
áron. Kérjük, jegyigénylésüket 
legkésőbb október 24-ig jelez-
zék a 70/ 321-8283-as telefon-
számon! Tombolatárgyakat 
elfogadunk!

Mindenkit szeretettel várunk!

Vantara György 
szervezetvezető

Az idősek világnapján szeretettel 
köszöntjük községünk időskorú la-
kóit! Jó egészséget kívánunk mind-
nyájuknak, köszönjük gondosko-
dásukat, szeretetüket. 

SZERESSÉTEK AZ ÖREGEKET 

Nagyon szépen kérlek titeket, 
Szeressétek az öregeket.
A reszkető kezű ősz apákat,
A hajlott hátú jó anyákat...
A ráncos és eres kezeket,
Az elszürkült sápadt szemeket...
Én nagyon kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket.

Simogassátok meg a deres fejeket,
Csókoljátok meg a ráncos kezeket.
Öleljétek meg az öregeket, 
Adjatok nekik szeretetet.
Szenvedtek ők már eleget,
A vigasztalóik ti legyetek.
Én nagyon kérlek titeket, 
Szeressétek az öregeket.

Ne tegyétek őket szűk odukba,
Ne rakjátok őket otthonokba.
Hallgassátok meg a panaszukat, 
Enyhítsétek meg a bánatukat.
Legyen hozzájuk szép szavatok,
Legyen számukra mosolyotok.
Én nagyon kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket.

Ők is sokat küzdöttek értetek,
Amíg fölnevelkedtetek,
Fáradtak ők is eleget,
Hogy ti módosabbak legyetek.
Ők is elfogadtak titeket,
Mikor Isten közéjük ültetett.
Azért én kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket.

Ha majd az örök szeretet
Elhívja őket közületek,
Ti foglaljátok el a helyüket,
Mert ti lesztek majd az öregek.
S mindazt, mit nekik tettetek,
Azt adják nektek a gyerekek.
Azért előre intelek titeket,
Szeressétek az öregeket.

Óbecsei István
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Schneider Mátyás egyszerű szál-
lítmányozási vállalkozóból rövid 
idő alatt válik újgazdag polgárrá, 
ám megszerzett vagyona ellenére 
megmaradt egyszerű kisembernek. 
Felesége, Aranka azonban nem 
adja ilyen könnyen magát, intenzív 
hadműveletet folytat, hogy felzár-
kózzon a magasabb körökhöz. Egy 
volt grófi komornyikot szerződtet 
tehát a házhoz. – Az idei évad első 
bemutatójaként Zágon István-Nóti 
Károly-Eisemann Mihály zenés 
vígjátékát, a Hippolyt, a lakáj Jókai 
Színház színpadán. 

Romantikus történet tele hu-
morral, élőzene, helyzetkomikum-
ra épülő koreográfiák, tíz kiváló 
színész, és még egy, Kossuth-díjas, 
rendezőként. Eredmény: egy töké-
letes zenés vígjáték, két és fél órán 
át tartó intenzív szórakozás, haza-
felé néhány gondolat egymásnak 
ütköző értékrendekről, hiúságról, 
pénzről, életről.  

A történet az 1930-as években 
játszódik, az előadás díszlete, jel-
mezei, zenei világa, koreográfiái 

is ezt a korszakot idézik. A Mira 
János díszlettervező által alkotott 
színpadi tér, valamint Rátkai Er-
zsébet jelmeztervező kosztümjei jól 
ábrázolják a kispolgári életstílus és 
az előkelő, arisztokratikus ízlésvilág 
különbségeit. A swing, a ragtime 
és a dixieland zenei világát Gulyás 
Levente zenei vezető irányításával 
nyolctagú zenekar teremti meg, 
amelyhez Kerekes Judit koreográ-
fus humorban, helyzetkomikumok-
ban gazdag, a korszak és napjaink 
divattáncait ötvöző koreográfiái 
pontosan illeszkednek. A klasszi-
kus vígjáték eszközeivel született 
meg az előadás Kiss Jenővel, Re-
viczky Gáborral és Fehér Tímeával 
a főszerepben, Eperjes Károly ren-
dezésében. 

A tanulságoktól sem mentes, 
nevettető, felvidító, gondfelejtő, 
mosolygyáros vígjáték, és a feled-
hetetlen, már-már szlogenné vált 
mondat – „A hagymát is hagymával 
eszem” – szeptember vége óta várja 
a közönséget a Békéscsabai Jókai 
Színház nagyszínpadán.

érDekeSSégek kaleNDÁrIUma
október 1. 37 éve zenei világnap. 1975-ben az UNESCO nyilvánította október 1-jét a zene világnapjává Yehudi 

Menuhin világhírű hegedűművész kezdeményezésére és javaslatára.

 143 éve a világon elsőként az Osztrák-Magyar Monarchiában vezették be a postai levelezőlapok hasz-
nálatát.

 71 éve jelent meg a Magyar Csillag című folyóirat, amely a Babits Mihály halálával megszűnt Nyugat 
helyébe lépett.

október 2. 150 éve született Auguste Lumiere, aki a testvérével szabadalmaztatta a mozgófilm vetítésére alkalmas 
kinematográfot. 

 67 éve a 10 éves Elvis Presley először szerepelt tehetségkutató versenyen, ahol másodikként végzett, 
nyereménye 5 dollár volt. 

október 3. 90 éve küldték az első faxot, mely egy fénykép volt. 

október 4.  21 éve az állatok világnapja, Assisi Szent Ferencnek, az állatok védelmezőjének emlékére.

október 9. 68 éve Magyarországon kormányrendelet tiltotta meg a vendéglőknek a húsétel felszolgálását. 

október 14.  65 éve először repültek a hangsebességnél gyorsabban.

október 24. 200 éve született Tóth Ágoston honvéd ezredes, a modern magyar katonai térképészet 
úttörője. 

október 25. 150 éve hunyt el Teleki Blanka reformpedagógus, a női egyenjogúságért folytatott küzdelem élharcosa. 

 Brunszvik Teréz unokahúga, Teleki Blanka grófnő 1846-ban nyitott intézetet Budapesten, hogy 
művelt, a magyar nyelv és nemzet iránt elkötelezett úrilányokat neveljen. Ez volt az első leánynevelde, 
ahol szaktanárok tanítottak, többek közt Leöwey Klára és a későbbi szabadságharcos Vasvári Pál. Tele-
ki a korszerű nőnevelés mellett a női egyenjogúságért is küzdött. 1848 végén, Pest kiürítésekor intézete 
bezárta kapuit, ő pedig Leöweyvel Debrecenben és Szegeden pénzzel és élelemmel segítette a sebesül-
teket. A harcok után menekülteket bújtatott és külhoni forradalmi körökkel levelezett, emiatt a bécsi 
rendőrség 1851-ben letartóztatta. Két évig raboskodott saját intézetével szemben, az Újépületben, 
majd 1853-ban a haditörvényszék 10 év fogságra ítélte, elsődlegesen magyar szellemű leánynevelés 
vádjával. Bezártságának hatodik évében amnesztiával szabadult 1857-ben, ezután párizsi rokonaihoz 
költözött. A francia fővárosban halt meg 1862-ben, sírja a montparnasse-i temetőben található.

október 31. 86 éve hunyt el a magyar származású Harry Houdini mágus és szabaduló művész, aki 1874. március 
24-én született Budapest VII. kerületében, Weisz Erik néven. Apja rabbi volt, aki fia születése után 
néhány hónappal vándorolt ki az Egyesült Államokba, és a wisconsini Appletonban telepedett le. Fia 
gyerekkorában cirkuszban látott egy mutatványt, melynek során kettéfűrészeltek egy nőt, ennek hatá-
sára határozta el, hogy ő is bűvész lesz. Jean-Eugene Robert-Houdin tiszteletére vette fel a Houdini 
művésznevet. 1882-ben New Yorkba költözött a család. 1894-ben megnősült, felesége, Wilhelmina 
Rahner később Beatrice Houdini néven színpadi asszisztense lett. Houdini nevét az 1900-as évek ele-
jétől külföldön is egyre többen megismerték merész szabaduló-mutatványai révén. Számai oly nehezek 
voltak, hogy sokszor csupán pillanatokon múlt az élete, de szívesen vállalta a veszélyt. Titokzatos 
szabaduló képességét részben hatalmas fizikai erejének, rugalmasságának és hajlékonyságának, részben 
a zárak, csomók és egyéb szerkezetek felnyitásában szerzett különleges jártasságának köszönhette.

SÜSSÜNK, FŐZZÜNK!
GESZTENYÉS KRÉMES (sütés nélkül)

Hozzávalók: Az alaphoz: 50 dkg 
gesztenyepüré, 25 dkg darált 
keksz, 5 dkg vaj, 5 evőkanál tej, 2 
evőkanál rum
A krémhez: 8 dkg főzhető vaní-
liás pudingpor, 6 dl tej, 20 dkg 
cukor, 25 dkg vaj, 1 teáskanál va-
nília kivonat
A tejszínes réteghez: 3 dl tejszín, 
1 evőkanál porcukor, 1 csomag 
habfixáló
A díszítéshez: 10 dkg tejcsokoládé

Elkészítés: Az alaphoz a geszte-
nyét, a kekszet, a vajat, a tejet és a 
rumot összedolgozzuk, majd egy 
25x25 cm-es formába nyomkod-
juk. A tejből és a vaníliás puding-
porból sűrű krémet főzünk, majd 
kihűtjük. A vajat a cukorral habos-
ra keverjük, ízesítjük a vanília kivo-
nattal. Evőkanalanként hozzákever-
jük a vaníliás pudingot. Rásimítjuk 
a gesztenyés rétegre. A tejszínből, 
a porcukorból és a habfixálóból 
kemény habot verünk, rákenjük a 
sárga krémre. Végül a tejszínhabra 
nagylyukú reszelő segítségével rá-
forgácsoljuk a tejcsokoládét. 

Jó étvágyat kívánok!
Köves Eszter

A MÚZEUMOK ŐSZI FESZTIVÁLJA
programsorozat keretében a Munkácsy Mihály Múzeum 

szeretettel vár minden érdeklődőt a 

„Legyél Te is Munkácsy”  
című programjára.

Időpont: 2012. október 20. (szombat) 
és november 03. (szombat) 1400-1700-ig 

Munkácsy nyomdokaiba léphet az, aki részt vesz a programon. 
A Munkácsy kiállításon tartott tárlatvezetés és műelemzés után, 

megfestheted saját Munkácsy festményedet különböző technikákkal! 
A résztvevők most kiléphetnek a megszokott keretekből, a bevett 

anyagok (ceruza, festék, szén stb.) használata mellett kipróbálhatnak 
új dolgokat is, például homokot, textilt vagy akár linóleumot is!

Célközönség: múzeumbarátok, iskolások, családok
Helyszín: Munkácsy Mihály Múzeum – Lenkefi terem

Belépődíj: 200 Ft/fő 
Szórakoztató, szabadidős, hétvégi foglalkozás.

Bejelentkezés nem szükséges.

SzÍNhÁzBa CSalogaTÓ

A RÉSZVÉTEL A FONTOS, DE GYŐZNI SEM ROSSZ

Békési Mihály nyerte a vándorserleget

Az ideális  helyszín
2012. szeptember 22-23-án rendeztük meg nagyhalfogó versenyünket a 

Tuskós tavon.  Sem a vízminőség, sem a halak nem kedveztek a versenyre 
benevezett 19 horgásznak.  Ez alól kivételt jelent Békési Mihály horgásztár-
sunk, aki első helyezést ért el, illetve egy személyben a legnagyobb halért járó 
vándorserleget is megnyerte.  A második helyezett Sás István is büszkélked-
het egy ponttyal. A verseny kellemes időjárási körülmények között, nagyon 
jó hangulatban zajlott, a nem túl nagy létszám ellenére is. Itt szeretnénk kö-
szönetet mondani Nagy Lajos és Andruska Imre sporttársunknak a tárcsán 
sült halért, valamint Szabó Jánosnak a vacsorára feltálalt babgulyásért.  

Reméljük, hogy a csodás környezetben és tiszta levegőn még nagyon sok, 
hasonlóan kellemes élményben lesz részünk. 

Békési Mihály Tibor

DoBoz a FaCeBook-oN
Pár esztendeje még csak ismerke-

dett a magyar lakosság az internet-
tel és az általa nyújtott lehetőségek-
kel. Ezek azonban mára az életünk 
szerves részeivé váltak.

Kevesebb, mint fél évtized alatt 
meghódította az internet a magyar 
háztartásokat. Nélkülözhetetlenné 
vált akár az oktatás, akár a munka 
világában.

Még két-három éve sokaknak 
idegenül hatott a közösségi oldal 
vagy a poszt, netán a megosztás ki-
fejezés, azóta a legnagyobb közössé-
gi oldal, a Facebook uralkodóvá és a 
legkedveltebb oldalak egyikévé vált, 
és a legfiatalabb generáció internet 
felhasználási szokásait is nagyban 
befolyásolja.

De a szórakozás/szórakoztatás 
mellett a cégek és a szervezetek rá-
döbbentek arra, hogy a közönséggel, 
illetve a fogyasztókkal való kapcso-
lattartásban milyen nagy segítséget 
képes nyújtani a Facebook. A ki-
sebb-nagyobb márkák megjelenését 
követően az állami szervezetek is 
megjelentek a felhasználók között, 

és új kampányaikat vagy fonto-
sabb történéseiket a cyber-térben is 
megosztották „követőikkel”.

A napokban településünk is re-
gisztrált, és immáron elérhető „Do-
boz Nagyközség Önkormányzata” 
néven a már említett közösségi ol-
dalon. A település vezetősége és a 
megbízott adminisztrátorok célja 
az online jelenléttel többek között, 
hogy a „kedvelőkkel” minél gyor-
sabban tudathassák Doboz aktu-
ális történéseit, az elért pályázati 
eredményekről és a közelgő esemé-
nyekről hírt adjanak, sőt felhívják a 
figyelmet az aktuális ösztöndíj vagy 
álláslehetőségekre.

Így a már jól bejáratott www.do-
boz.hu oldal mellett egy újabb, di-
namikus felülettel is gazdagodott a 
település kommunikációs csatorná-
ja. Aki már regisztrált a Facebook-
on, a keresőben könnyedén ránk 
találhat.

Észrevételeiket vagy javaslatukat 
pedig a titkarsag@doboz.hu címre 
várjuk.

Krupincza Mariann
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Vállaljuk villanymotorok, elektromos 
fűnyírók, szivattyúk, terménydarálók 

tekercselését, javítását. Sürgős 
esetben 7,5 KW-ig 1 órán belül. 

Kiszállási díj esetenként 2000 Ft.
Villanymotorokat veszek 

állapottól függetlenül 130 Ft/kg, 
valamint tekercselt állóalkatrészeket 

200 Ft/kg áron. 

SZTÁTOR Bt.
Békéscsaba, Pulszky utca 24.

Tel.: 06/66 446-353 
06/70 223-5474

FEKETE ATTILA – SíRKŐKÉSZíTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek 
- épületmunkák 
- utólagos betűvésés 
- sírfelújítás 
- betűfestés 
- olvashatatlan táblák cseréje 
- térburkolás

Több év garanciával! 
Akár részletfizetési lehetőséggel is.

Áraink változatlanul alacsonyak.  
Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 

Telefon: 06/30 283-3760

apróhirdetések
Eladó 1 db bejárati ajtó (98x210), 1 db 
bukó ablak (70x90), 2db bukó ablak 
(185x74), 3 db VELUX tetőtéri ablak 
(78x140). Az ablakok hőszigetelő 
üvegesek. Tóth Sándor Zsibongó u. 
24. Tel.: 06/30 410-1801
Jó állapotban lévő örökégő és egy tea 
kályha eladó. 06/20 592-1488
Eladó Doboz központjában: a főtéren 
Kossuth tér 7. szám alatti ház nagy 
portával. Kiválóan alkalmas szociális 
otthonnak, üzlethelyiségnek, vállalko-
zás céljára. Érd.: 06/70 408-3266

aNyakÖNyVI hÍrek
Születések 
Köteles Zsuzsanna és Rácz Zoltán fia: 

Dominik
Sztojka Gabriella és Sztojka Krisztián 

leánya: Zsaklin
Dán Viktória és Szatmári Szilárd leánya: 

Vivien
Lakatos Melinda és Szilágyi Gábor fia: 

Máté Patrik
Vígh Margit és Szabó Zoltán fia: Benedek
Házasságkötés 

Szatmári Sándor – Nagy Emese
Molnár Imre – Varga Andrea
Mayerhoffer István László – Komlósi 
Katalin
Váczi Péter – Óré Mónika

Halálozás:
Balog Ferencné (1930) Szegfű u. 11.

INgyeNeS jogI TaNÁCSaDÁS
Dr. Varga Péter ingyenes jogi 

tanácsadást tart.
A szolgáltatás elérhető a családsegítés 

és gyermekjóléti szolgáltatónál. 
Érdeklődni lehet személyesen az 

intézményben (Doboz, Ady E. u. 9.) vagy 
a 66/268-171 telefonszámon. 

A családsegítés és gyermekjóléti szol-
gáltató tájékoztatja a tisztelt lakosságot, 
hogy lehetőséget tudnak nyújtani in-
tézményükben pszichológus szakember 
ingyenes segítségének igénybevételére. 
Havonta egy alkalommal, előre egyezte-
tett időpontban biztosított D. Nagy Anikó 
pszichológus elérhetősége.

A szolgáltatás igénybevételéhez 
érdeklődjenek személyesen, vagy a 

66/268-171 telefonszámon.

FÖlDTUlajDoNoSok FIgyelem!
Szántóföldet vennék haszonbérbe 

45 000 Ft/ha
haszonbérleti díj ellenében!

A haszonbérleti díjat 
ELŐRE fizetem! 

Osztatlan közösben lévő területek is 
érdekelnek!

Érd.: Szabó János

06/30 373-5185-ös telefonszámon.

Az ajánlat az 5 ha, vagy a fölötti 
területekre érvényes!

agro-lak kFT.
Egész évben búzát, kukoricát vásárol 
őstermelőktől és cégektől egyaránt.

Min. 25 tonna mennyiségben.

Helyszíni fizetéssel

Forduljon hozzánk bizalommal!

TEL: 06 30 608 7997 
06 62 311-244

Szabó Lajcsikát és Szabó Encikét
születésnapjuk és névnapjuk alkalmából 

sok szeretettel köszönti
Anya, Apa, Baracsi Mama, Szabó Mama 

és az egész család

Szabó László és 
felesége Miklián Ibolya

2012. október 3-án ünnepelte a 25. 
házassági évfordulójukat.

Jó egészséget, boldogságot kíván 
keresztlánya és az egész család

Nagyon sok boldogságot kíván 
születésnapja alkalmából 

Hajdú Sándornak
felesége és családja.

Debreceni Gábort 
60. születésnapján 

szeretettel köszönti családja

A bolttulajdonosok arra kérik a 
vásárlókat, hogy cigarettáért és 

alkoholért ne kiskorú gyermekeiket 
küldjék a boltba, mert 18 éven aluliakat 

szeszes itallal és dohányáruval nem 
szolgálhatnak ki. 

A Dobozi Hírmondó elérhetőségei:
Tel.: 06/20 288-5862

E-mail:  
polghiv.doboz.hirmondo@gmail.com

Apróhirdetését, hirdetését leadhatja a 
Polgármesteri Hivatal 9. számú irodájában.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk 
következő száma 2012. november 3-án 

(szombaton) jelenik meg.
LAPZÁRTA: 2012. október 22.

A Dobozi Hírmondó valamennyi száma 
elolvasható a www.doboz.hu weboldalon.

Ezúton köszönjük mindazoknak, akik
özv. Balog Ferencné Sarkadi Julianna

temetésén megjelentek, hogy sírjára 
koszorút, virágot helyeztek, fájdalmunkat 

enyhíteni igyekeztek.
a gyászoló család

megemlékezéS

„Hogy ki volt ő nekünk, azt el nem mondhatjuk, 
Mert nincs rá szó, nincs rá fogalom. 
Csillag volt, mert szívből szeretett, 
Mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett. 
Elment tőlünk, mint a lenyugvó nap, 
De szívünkben él és örökre ott marad.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk
Bucsai István

halálának 1. évfordulóján
A gyászoló család: 

felesége, gyermekei: 
Julika, Jancsi és Kincső; 

Öcsi és Aida, és édesanyja,

megemlékezéS

„Ha egy könnycsepp gördül végig az arcunkon, 
azért van, mert szeretünk és hiányzol nagyon. 
Bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet, 
amit tőlünk soha senki el nem vehet.”

Fájó szívvel emlékezünk
Szatmári István

halálának 35. évfordulójára.
felesége, lánya és az egész család

TÁjékozTaTÓ
A háziorvosi rendelők telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella rendelője: 
06/66 638-252

Dr. Márki Andrea rendelője: 
06/66 636-201

Dr. Nyilas Ildikó rendelője: 
06/66 635-372

az orVoSI ÜgyeleT TeleFoNSzÁmaI
Munkanapokon 16.00 óráig: 

Dr. Forczek Gabriella: 06/20 398-9132 
Dr. Nyilas Ildikó: 06/20 358-0333 

Dr. Márki Andrea: 06/30 228-2380
Délután 16.00 óra után és hétvégén: 
A Gyulai Egészségügyi Alapellátási 

Intézmény (Zöldkereszt), 
Gyula, Béke sugárút 39. 

Tel.: 06/66 463-004

A TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE:
2012. október 24-25-én 

(szerdán, csütörtökön)
730-1600 ÓRÁIG

A POLGÁRMESTERI HIVATAL
B épület 7-8-as számú irodájában.

Az ügyeletes rendőr telefonszáma:  
06/30 633-7224

Az ügyeletes polgárőr telefonszáma: 
06/20 448-5710

IV. DOBOZI EGÉSZSÉGNAP
2012. október 30-án 8-12 óráig 

ingyenes szűrővizsgálatot tartunk 
az Egészségházban.

Program: csontsűrűség-vizsgálat, vércukor-, 
koleszterin-, húgysavszint-mérés, 

vérnyomásmérés, diétás tanácsadás
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
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SzaBÓ lÁSzlÓ Bm BajNok 

mUroNyBaN jÁrTUNk kézIlaBDa

ezÜSTÖSeN CSIllogoTT 
a PeNge

Puju Robin Pozsonyban is 
bizonyított

A szeptemberi hónap újabb két 
válogató versenyt tartogatott Puju 
Robinnak, az Alföldi Vívó Akadé-
mia versenyzőjének.

2012. szeptember 23-án Keszt-
hely adott otthont a 3. junior elő-
válogatónak, melyen az ifjú kadét a 
7. helyen végzett. Csaknem egy hét 
elteltével – szeptember 29-én – egy 
újabb válogatón már Pozsonyban 
lépett pástra a sportoló a Juraj Ba-
logh Emlékversenyen. A többek 
között magyar, cseh, szerb, szlovák, 
és török résztvevőket felsorakozta-
tó nemzetközi verseny 76 indulója 
közül Robin a második legjobbnak 
bizonyult. Gratulálunk!

Futakiné Debreczeni Ilona.

A belügyi és a honvédelmi tárca 
hivatásos állománya, egy külföldi 
rendőri egység versenyzői és a nem-
zetközi hírű harcos, Szabó László 
is ringbe lépett a Terrorelhárítási 
Központ (TEK) küzdősport gálá-
ján, amelyet szeptember 29-én/30-
án rendeztek meg Debrecenben a 
Syma csarnokban.

Több mint 300 versenyző 17 súly-
csoportban, három stílusban (K1, 
karate, dzsiu-dzsicu) mérte össze 

erejét. Emellett barátságos meccse-
ken a TEK és a külföldi komman-
dós társszerv legjobbjai mutatták 
meg harctudásukat. 

Számunkra különösen fontos hír, 
hogy Szabó László Full contactban 
Magyar bajnoki címet szerzett. 

A rendezvényt egy nemes és tá-
mogatandó gesztus övezte: a jelké-
pes, 300 forintos belépőjegyekből a 
rendőr árvákat kívánták segíteni a 
szervezők.

2012. szeptember 15-én, Mu-
ronyba jártunk az aerobikosok-
kal, ahol a Körös-körül Kistérségi 
Fesztivál fellépői voltunk mi is. Az 
idő nagyon szép és kellemes volt, a 
rendezvényt a Ligetben tartották. 
Igen sok látogatót és nézőt vonzott 
a falunapi eseménysor, a közönség 
nagyon lelkes volt, és végig tapssal 
díjazták a bemutatónkat.

A fellépéseken a Fantázia és a 
Funny Kids aerobik csoportok tag-
jai: Balog Szofi, Czinanó Ramóna, 
Déri Zoltán, Lelóczki Éva, Roik 

Rita, Ferkovics Aisa, Liseczki Pet-
ra, Megyeri Edina, Molnár Petra, 
Szatmári Lili, Tobai Ákos, Vágási 
Viktória – 12 darab koreográfi-
át mutattak be, és nagyon ügyesen 
szerepeltek. A műsorunkért cserébe 
a szervezők bőségesen megvendé-
geltek minket.

Ezúton szeretnénk megköszönni 
azoknak a muronyi szervezőknek és 
szülőknek a segítségét, akik bizto-
sították számunkra, hogy eljuthas-
sunk a fellépés helyszínére!

Sziromi Katalin

Megkezdődött a megye első osztály női kézilabda 
bajnokság. A dobozi női kézilabda szakosztály és -csa-
pat is nagy változásokon ment keresztül.

A szakosztályon belül elnökváltás történt, már úgy 
nézett ki, hogy meg is szűnik emiatt, de a sok lelkes 
fiatal játékos arra késztetett és biztatott, hogy ne hagy-
juk abba és továbbra is működjünk. A volt elnök Baku 
Zoltán lemondott és jómagam, Turákné Szente Adél 
vettem át ez elnökséget. Elnökként és edzőként is sze-
retnék eleget tenni és sikereket elérni ebben a csodálatos 
sportágban, amit nagyon szeretek és minél több gye-
rekkel és emberrel szeretnék megszerettetni. Célom az, 
hogy a Doboz lakosainak jó szórakozást és szép ered-
ményeket biztosítsunk.

Mint említettem, már hat játékos távozott a csapatból 
név szerint: Fekete Eszter, Fekete Zsófia, Zámbó Edit, 
Mező Elvira, Carutasu Ágnes, Novák Nikolett.

Mi is igazoltunk három játékost: Lakatos Alexand-
ra-Gádorosi SE, Lechner Netta-Gyulai SE és Lőrincz 
Gréta ifjúság korú. Több év kimaradás után visszatért a 
csapatba: Ráfi Katalin és Komlósi Julianna (Hugi).

Az elmúlt hónap eredményeiről: 
2012. szeptember 1. Nagyszénás-Doboz  18-17(8-7) 

góllövők: Sztanek Szilvia 9,Turák Henrietta 5
2012. szeptember 9.   Doboz-Kétsoprony 20-33(10-

13) góllövők: Sztanek Szilvia 7, Turák Henrietta 5.
2012. szeptember 15. Füzesgyarmat-Doboz 32-23 

(15-11) góllövők: Sztanek Szilvia 14
2012. szeptember 23. Doboz-Kondoros 20-19 (8-9) 

góllövők: Sztanek Szilvia 13.

2012. szeptember 30. Békésen-Doboz () góllövők:
2012. október 7-én itthon játszunk Gerlával, ahova 

várjuk a kedves szurkolókat. Meccs végén tombolahúzás 
lesz, amit Szabóné Kudari Mária szervez lelkesen.

Támogatóink: Kinai áruház, Palika és Ricsike Bt., Ma-
rika virágbolt, Kudari István, Erika virágbolt, BUKSZI 
autósbolt, Ráfi Éva 100 Ft-os bolt, Vágási kisbolt.

Most pedig mellékelem a tabellát, hogy a 4. forduló 
után hol áll a csapat.

Tabella
  1. Kétsopronyi SE 4  4  0  0  114-  74  8
  2. Békési NKTE 4  3  1  0  130-108  7
  3. JALTE 4  3  0  1  103-  81  6
  4. Felföldi István SE 4  2  1  1  111-106  5
  5. Mezőberényi SDSE 3  2  0  1    88-  62  4
  6. Gyomaendrődi NKSE 3  2  0  1    82-  71  4
  7. Nagyszénási SE 4  2  0  2    78-  68  4
  8. Füzesgyarmat SK 4  2  0  2    96-  91  4
  9. Békésszentandrási KC 3  1  0  2    66-  59  2
10. Dobozi KE 4  1  0  3    80-102  2
11. Sarkadi KSE 3  1  0  2    46-  80  2
12. Kondorosi NKK 4  0  0  4    78-102  0
13. Gerla SE 4  0  0  4    43-111  0

Célunk a bajnokság végére a középmezőnyben vé-
gezni, és minél több fiatalt és gyereket mozgásra bírni, 
kézilabdázni. Mindenkit szeretettel várunk minden ha-
zai mérkőzésre szurkolni, biztatni a csapatot.

Turákné Szente Adél 

Szabó László gyűjteménye a magyar bajnoki címmel gazdagodott

A Körös-körül Kistérségi Fesztivál meghívására érkeztek Muronyba az 
aerobikosok

Jó hangulatot teremtve, nagy sikerrel szerepeltek a csoportok

A csapat Játék közben

 

 

aeroBIk FoglalkozÁSok
HETI ÓRAREND:

Little Babys: - hétfő: 15-16 óráig
(ovisok-1. oszt.)  - szerda: 15-16 óráig

Jumping Girls: - szerda: 14-15 óráig
(1-4. oszt.) - péntek: 15-16 óráig

Funny Kids:  - hétfő: 14-15 óráig
(4-5. oszt.) - péntek: 14-15 óráig

Fit Kids:            - kedd: 15.30-16.30 óráig 
(7-8. oszt.) - szerda: 16-17 óráig

Fantázia:  - hétfő: 16-18 óráig
(ifi versenyzők)  - péntek: 16-18 óráig

Tagdíj: 1.000 Ft/fő/hónap

Felnőtt kondicionáló torna:  
- szerdán: 17-18 óráig 

- pénteken: 18-19 óráig

A foglakozások célja: 
- zsírégetés, alakformálás,  

- az izomcsoportok külön-külön erősítése, átmozgatása,  
- a szív-, az ér- és a légző-rendszert erősítése,  

- a szív és a tüdő edzettségi állapotának fokozása.

A sportos életforma kedvezően és sokoldalúan hat az egészség fejleszté-
sére, annak megőrzésére. Jó irányba alakítja – befolyásolja az anyagcsere 
folyamatokat, így segít az ideális testsúly kialakításában, ill. megtartásá-
ban. A jó közérzet önbizalmat ad, csökkenti a testi, lelki panaszokat, ma-
gabiztosabbak leszünk. Nem lebecsülendő, hogy a sportos életmód lassít-
ja az öregedési folyamatokat, mindig fittnek érezzük magunkat.

Tagdíj: 400 Ft/alkalom/fő
Mindenkit szeretettel várunk, azokat is, akik még nem próbálták ki ezt a 

sportágat, legyen akár fiú vagy lány, gyermek, ifjú vagy idősebb!


